

---

**Beslutsunderlag**

Utfärdat 2021-09-03

Diarienummer

Handläggare: Marie Persson

Telefon: 0705-678801

E-post: marie.persson@renova.se

## Handlingsplan ägardialog, återrapportering utifrån ägardialog 2020-12-03

### Förslag till beslut

Styrelsen föreslås besluta:

**att** återrapportering av uppdraget statusrapport i pågående processer gällande upphandlingsrättsliga regler sker enligt bifogat förslag.

### Ärendet

Den 3 december 2020 genomfördes en ägardialog mellan Stadshus AB och Renova som resulterade i ett uppdrag som bestod i att återkomma med en statusrapport i pågående processer gällande upphandlingsrättsliga regler. Styrelsen skall besluta om ett svar inför kommande ägardialog.

### Sammanfattning

Styrelsen fick efter förra årets ägardialog i uppdrag att, i skriftlig rapport, uppdatera statusbeskrivning och analyser/konsekvensbeskrivningar med avseende på utvecklingen i de pågående processer gällande upphandlingsrättsliga regler, som bedrivs inom området och som kan få konsekvenser för Renovabolagen. Den bifogade skrivelsen innehåller en statusbeskrivning av det pågående ärendet Konkurrensverket bedriver på nationell nivå gentemot ägarkommunerna till Sydskånes Avfallsaktiebolag, fortsättningsvis benämnt Sysav samt det ärende som kommissionen startat gentemot Sverige.

### Beskrivning av ärendet

Utöver det som framgår ovan kan här tilläggas att detta uppdrag återrapporterats på ägardialogerna tidigare år.

### Bedömning ur ekonomisk dimension

Ärendet innebär i dagsläget inte påverkan utifrån denna dimension. Det kan komma att förändras beroende på utfallet i processerna.

### Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

### Bedömning ur social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

## **Samverkan**

Information lämnas om ärendena och ärendegången i olika forum så som ex. styrelse och till andra intressenter inom staden men det finns inget ytterligare att tillföra på denna punkt.

## **Förvaltningens /bolagets bedömning**

Att styrelsen skall anta svaret som återrapporterar status i processerna och skicka det vidare som underlag inför ägardialog 2021.

## **Beslut av principiell beskaffenhet**

Frågan är inte av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för ställningstagande.

## **Bilagor**

1. Återrapportering utifrån ägardialog 2020-12-03
2. Handlingsplan 2020, Renova